
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont nawierzchni boiska sportowego
ADRES INWESTYCJI : Dobra ul.Sportowa 7
INWESTOR : Urząd Gminy Dobra
ADRES INWESTORA : ul.Szczecińska 16a, 72-003 Dobra
DATA OPRACOWANIA : 29.08.2017

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.08.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		45110000-1 ROBOTY ZIEMNE I POMIAROWE			
1 d.1	KNNR 1 0112-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robo- tach ziemnych - koryta pod na- wierzchnie placów postojowych 72*110/10000	ha ha	0.792	
				RAZEM	0.792
2 d.1	KNNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 72*110	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
3 d.1	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szero- kości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głą- bokości 20 cm 72*110	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
4 d.1	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szero- kości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = -1.5 72*110	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
5 d.1	KNR 2-01 0234-02	Mechaniczne plantowanie terenu zgarniarkami o poj. skrzyni 8.0-10.0 m3 w grun- cie kat. III 72*110	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
6 d.1	KNR 2-01 0211-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsię- biernymi 0.15 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zma- gazynowanej w hałdach z transportem urobku sa- mochodami sa- mowytadowczymi na odl.do 1 km 7920*0.275	m ³ m ³	2178.000	
				RAZEM	2178.000
7 d.1	KNR 2-01 0214-02	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpczę- te 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowytadowczymi po terenie lub drogach grun- towych ziemi kat.III-IV Krotność = 15 2178	m ³ m ³	2178	
				RAZEM	2178
8 d.1		Koszt składowania ziemi 2178	m ³ m ³	2178	
				RAZEM	2178
2		CPV 45111200-0 Podbudowa pod nawierzchnię boiska			
9 d.2	KNR 2-31 0103-04 ST- 03.01.00	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na- wierzchni w grun- cie kat. I-IV 72*110	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
10 d.2	KNR AT- 040101- 01ST- 03.01.00	Siatka na krety poz.9	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
3		CPV 45233250-6 Nawierzchnia z trawy naturalnej boiska			
11 d.3	KNR 2-23 0206-03+ KNR2- 230206- 04ST- 05.08.01	Przygotowanie i rozścielenie warstwy vegetacyj- nej z mieszanki wykonanej poza terenem rozście- lenia mechanicznie o grubości warstwy po za- gęszczeniu 15 cm poz.10/10000	ha ha	0.792	
				RAZEM	0.792
12 d.3	KNR 2-23 0210-01 ST- 05.08.01	Wykonanie nawierzchni trawiastej wys. 5 cm dar- niowaniem pełnym na uprzednio przygotowanej warstwie vegetacyjnej na terenie płaskim bez na- wożenia poz.10	m ² m ²	7920.000	
				RAZEM	7920.000
4		CPV 45223831-7 Wyposażenie boiska z trawy naturalnej			
13 d.4	KNR 2-23 0308-01ST- 04.00.00bram kichorągiewki	Wykonanie fundamentów betonowych B15 z be- tonu żwirowego o obj.0.15 m3 0.40*0.40*0.5*4*2 0.4*0.4*0.4*6	m ³ m ³ m ³	0.640 0.384	
				RAZEM	1.024
14 d.4	KNR 2-23 0309-03ST- 11.02.00	Osadzenie tulej do słupków i stojaków obsady przedniej do piłki nożnej 4	szt. szt.	4	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	4
15	KNR 2-23 d.4 0310-07ST- 11.02.00	Ustawienie w gotowych otworach bramek do piłki nożnej szer. 7,32 m, wys. 2,44 m z siatką	szt.		
		2	szt.	2	
				RAZEM	2
5		Obrzeża			
16	KNR 2-31 d.5 0401-04	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.III-IV (72+110)*2	m		
			m	364.000	
				RAZEM	364.000
17	KNR 2- d.5 310402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
		(72+110)*2*0.24*0.23	m ³	20.093	
				RAZEM	20.093
18	KNR 6 d.5 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową (72+110)*2	m		
			m	364.000	
				RAZEM	364.000